



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 12.02.2024

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 500041

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of Financial Results for Quarter ended 31.12.2023 in Newspaper(s)

Ref: Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)

With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 10th February, 2024 in respect to Financial Results for Quarter and nine months ended 31.12.2023.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For B.N. RATHI SECURITIES LIMITED



G Sabitha Reddy
Company Secretary & Compliance Officer.

Encl. as above



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kalyan", Annappa Estates,

Somasajige, Hyderabad-50. Tel: 040-40527777, 40727777, Fax: 040-40528265

e-mail: bnrs@bnrsecurities.com, www.bnrsecurities.com, CIN: LBW93101505PL000543

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED 31.12.2023 (Fig. in Lakhs)

CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

| Particulars | For the quarter ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended |
|---|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| | 31.12.2023 (Unaudited) | 30.09.2023 (Unaudited) | 31.12.2022 (Unaudited) | 31.12.2023 (Unaudited) | 31.12.2022 (Unaudited) | 31.03.2023 (Audited) |
| Total Income from operations (net) | 1425.24 | 1456.14 | 1194.84 | 4123.42 | 3487.77 | 4079.83 |
| Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax | 287.42 | 315.86 | 215.40 | 823.92 | 597.31 | 757.93 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items) | 287.42 | 315.86 | 215.40 | 823.92 | 597.31 | 757.93 |
| Total Comprehensive Income for the year net of tax | 287.41 | 315.86 | 215.40 | 823.92 | 597.31 | 765.02 |
| Equity Share Capital | 1025.00 | 840.00 | 840.00 | 840.00 | 840.00 | 840.00 |
| Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted: | 3.27 | 3.76 | 2.56 | 9.37 | 7.11 | 9.02 |

STANDALONE FINANCIAL INFORMATION

| Particulars | For the Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended |
|------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| | 31.12.2023 (Unaudited) | 30.09.2023 (Unaudited) | 31.12.2022 (Unaudited) | 31.12.2023 (Unaudited) | 31.12.2022 (Unaudited) | 31.03.2023 (Audited) |
| Total Income from operations | 1393.97 | 1404.28 | 1167.41 | 4013.59 | 3452.11 | 4646.06 |
| Net Profit before Tax | 359.58 | 385.06 | 263.14 | 1019.71 | 766.24 | 1019.68 |
| Net Profit after Tax | 269.45 | 288.06 | 198.33 | 763.12 | 578.73 | 746.93 |

Notes:

- The above consolidated financials results are drawn in accordance with the accounting policies consistently followed by the company. These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules issued thereunder ("IND AS") and other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- The above unaudited consolidated financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 09, 2023 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The statutory auditors have carried out a limited review on the consolidated financial results and expressed an unmodified conclusion thereon.
- The company is primarily engaged in equity broking and related services. There are no other reportable segments in terms of Indian Accounting Standard 108 on 'Operating Segments'.
- During the previous quarter, the Company held Extraordinary General Meeting on 25 October 2023 in which it proposed to create, offer, issue and allot in one or more tranches, up to 18,50,000 (Eighteen Lakhs and Fifty Thousand) convertible warrants of the Company having a face value of Rs. 10/- (Rupees Ten Only) each, at an issue price of Rs. 54/- per warrant (including a premium of Rs. 44 per warrant) determined as on the Relevant Date in accordance with Regulation 164(1) of the ICDR Regulations and applicable laws, for an aggregate consideration not exceeding Rs. 9,99,00,000/- (Rupees Nine Crores and Ninety-Nine Lakhs Only) to Non-Promoters, by way of a preferential allotment and in such manner and on such other terms and conditions, as the Board may, in its absolute discretion, think fit.
- The company has calculated EPS on the basis of weighted average capital. Company had raised capital of Rs. 999.00 lakhs as on November 03, 2023, consequently weighted average capital for the period ended December 31, 2023 is Rs. 879.69 lakhs against paid up capital of Rs. 1,025 lakhs as on December 31, 2023.
- The Company's wholly owned subsidiary - B. N. Rathi Contrade Private Limited has registered profit before tax of Rs. 82,42,389 for nine months period ended December 31, 2023.
- 25,000 equity shares of Varman Global Limited with market value of Rs. 4,47,500 are appearing in company's holding statement but actual claimant of these shares are yet to be identified. Thus, value of these shares has not been recognised in the books.
- Previous period figures have been regrouped / reclassified, where necessary, to conform to the current period classification.

for B N Rathi Securities Limited

3d/-

Hari Narayan Rathi
Managing Director

Place: Hyderabad

Date: 09-02-2024



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLG005838

31.12.2023లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు కాలవ్యవధి కొరకు అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)

కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

| వివరాలు | ముగిసిన త్రైమాసికం | | | ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు | | ముగిసిన సంవత్సరం |
|---|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | 31.12.2023 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2023 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.12.2022 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.12.2023 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.12.2022 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.03.2023 (అడిట్ చేయబడింది) |
| అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర) | 1425.24 | 1456.14 | 1194.84 | 4123.42 | 3487.77 | 4679.83 |
| పన్ను తరువాత సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం) | 287.42 | 315.86 | 215.40 | 823.92 | 597.31 | 757.93 |
| పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ బంబం తరువాత) | 287.42 | 315.86 | 215.40 | 823.92 | 597.31 | 757.93 |
| సంవత్సరానికి పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం నికర పన్ను | 287.41 | 315.86 | 215.40 | 823.92 | 597.31 | 765.02 |
| ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం | 1025.00 | 840.00 | 840.00 | 840.00 | 840.00 | 840.00 |
| వాలూ ఒక్కొంటికి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) బేసిక్ మరియు కైల్యూరెట్ | 3.27 | 3.76 | 2.56 | 9.37 | 7.11 | 9.02 |

స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక సమాచారం

| వివరాలు | ముగిసిన త్రైమాసికం | | | ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు | | ముగిసిన సంవత్సరం |
|-----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | 31.12.2023 (అడిట్ చేయబడింది) | 30.09.2023 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.12.2022 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.12.2023 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.12.2022 (అడిట్ చేయబడింది) | 31.03.2023 (అడిట్ చేయబడింది) |
| అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం | 1393.97 | 1404.28 | 1167.41 | 4013.59 | 3452.11 | 4646.06 |
| పన్నులు మరియు నికర లాభం | 359.58 | 385.06 | 263.14 | 1019.71 | 766.24 | 1019.68 |
| పన్ను తరువాత నికర లాభం | 269.45 | 288.06 | 198.33 | 763.12 | 578.73 | 746.93 |

ముఖ్యాంశాలు :

- కంపెనీ చే స్థిరంగా అనుసరించిన అకౌంటింగ్ విధానాలను అనుసరించి పై పేర్కొన్న కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఉన్నాయి. ("ఎఎస్ ఐ ఎస్") మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా ఆమోదించిన అతర అకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ") ను అనుసరించిన మార్గదర్శకాలతో క్రింద అందించబడిన సంబంధిత రూల్స్ తో దరచబడి కంపెనీని చట్టం, 2013 (దీ చట్టం)లోని సెక్షన్ 133 క్రింద ఇంటియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ అనుసరించి ఈ ఫలితాలు కలపబడ్డాయి.
- పై అడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారసు చేయబడినవి మరియు సెబీ (డిస్కాండ్ అప్రోప్రియేట్ అండ్ డిస్ క్లెయిర్ రిస్ట్రీమెంట్స్), రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 నియమాలను అనుసరించి 09 ఫిబ్రవరి, 2024న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలపై పరిమిత సమీక్షను పట్టణంపై అడిట్ ఛార్జ్ నిర్వహించారు మరియు దానిపై మార్పులలోని ముగింపును పక్కపరిచారు.
- కంపెనీ ప్రాథమికంగా ఈక్విటీ బ్రోకింగ్ మరియు సంబంధిత సర్వీసులను నిర్వహిస్తున్నది. 'అపరేటింగ్ సెగ్మెంట్స్'పై ఇంటియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ 108 యొక్క నియమాల ప్రకారం ఏలాంటి ఇతర రిపోర్టులలో సెగ్మెంట్లు లేవు.
- గత త్రైమాసిక కాలంలో, కంపెనీ 25 ఆక్టోబర్, 2023న నిర్వహించిన అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశంలో అసిడిఆర్ రెగ్యులేషన్స్ మరియు వర్షంను చట్టంలోని రెగ్యులేషన్ 164(1)ను అనుసరించి సంబంధిత తేదీ నాటికి నిర్ణయించిన (వారెంట్ ఒక్కొంటికి రూ. 44 ప్రీమియం తో కలిపి) వారెంట్లకు రూ. 54/- ధర అర్జీ వద్ద రూ. 10/- (రూపాయలు పది మాత్రమే) చొప్పున ముఖ విలువ కలిగియున్న కంపెనీకి చెందిన 18,50,000 (పదైనిమిది లక్షల యాభై నేల) వరకు కస్టర్డియన్ వారెంట్లను రూపొందించడానికి, అఫర్ చేయడానికి, అర్జీ చేయడానికి మరియు ఒకటి లేదా అంతకంటే ఎక్కువ విడతల్లో కేటాయింబాలని ప్రతిపాదించింది. వారెంట్-ప్రయోజనం రూ. 9,99,00,000/- (రూపాయలు తొమ్మిది కోట్లు మరియు తొమ్మిది-తొమ్మిది లక్షలు మాత్రమే) మించకుండా, ప్రాధాన్యత కేటాయింపు ద్వారా మరియు అటువంటి పద్ధతిలో మరియు ఇతర నిబంధనలు మరియు పదతులపై, బోర్డు తన సంపూర్ణ వివక్షతో నిరపోతుందని భావించవచ్చు.
- వెయిటింగ్ యావర్సెట్ క్యాపిటల్ ఆధారంగా కంపెనీ ఈ ఏప్రిల్ 30, 2023 నాటికి రూ. 999.00 లక్షల మూలధనాన్ని సేకరించింది, తత్ఫలితంగా డిసెంబర్ 31, 2023లో ముగిసిన కాలానికి వెయిటింగ్ సగటు మూలధనం డిసెంబర్ 31, 2023 నాటికి చెల్లించిన మూలధనం రూ. 1,025 లక్షలకు వ్యతిరేకంగా రూ. 879.69 లక్షలు.
- కంపెనీకి పూర్తి స్వంతమైన సక్విపరీలు-బి.ఎన్. రాథి కన్ట్రీడ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ అనుసరించి 31 డిసెంబర్, 2023లో ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కాలపరిమితి కొరకు రూ. 82,42,389ల పన్ను మరియు లాభాన్ని సమోచించింది.
- పరిమాణ గ్రేడ్ లో లిమిటెడ్ యొక్క 25,000 ఈక్విటీ షేర్లు మార్కెట్ విలువ రూ. 4,47,500 కంపెనీ హెజ్లింగ్ స్ట్రాటెజీలో కనీసం ఉన్నాయి, అంటే ఈ షేర్ల అమ్మకం హెజ్లింగ్ ద్వారా గుర్తించబడింది. అందువల్ల, ఈ షేర్ల విలువ పుస్తకాలలో గుర్తించబడలేదు.
- గత కాలవ్యవధి అంతిమ అనుసరించి ప్రస్తుత కాలవ్యవధి వర్గీకరణను బోర్డుకు అవసరమైనచోల్ రీజర్వాస్/ రీజర్విస్ చేయబడినవి.

for B N Rathi Securities Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 09-02-2024

సం/-
హరి నారాయణ్ రాథి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్